публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Д.У. №3 від 16.06.2022р.(зменшання обсягів
закупівлі). Сума договору після внесення змін
становить 160 460,07 грн. (сто шістдесят тисяч
чотириста шістдесят грн. 07 коп.) у т.ч. ПДВ 26
743,35 грн. (двадцять шість тисяч сімсот сорок три
грн. 35 коп.)."